
 
                                                        Uchwała Nr XLVII/305/2010 
                                                       Rady Miejskiej w Stąporkowie 
                                                           z dnia 28 stycznia 2010r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XLVI/301/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

29 grudnia 2009r.  w sprawie ustalenia jednostkowej stawki kalkulacyjnej dotacji 
przedmiotowej dla Publicznego Przedszkola w Stąporkowie na 2010 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 174 ust.1 i 4 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) i 
art. 79  ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

  
§ 1 

W Uchwale Nr XLVI/301/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2009r 
zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. Anuluje się § 2  i § 3 uchwały.  

2. § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 

 



 
 

 
UZASADNIENIE: 

 
  

Zmiana uchwały podyktowana jest tym, że terminy rozliczania dotacji oraz jej 
wysokość są określone w art. 52 pkt. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
29.06.2006r w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w 
inną formę organizacyjno-prawną (Dz.U. z 30 czerwca 2006r  Nr 116 poz. 783 z późn. zm.). 

 


